A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 067/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 A MANDELLO- SERVIÇO ADMINISTRATIVOS ME  08.***.352/0001-40 13.477.793-1 109971 SERTANEJA
2 ANTONIO GONÇALVES DE LIMA  392.***.539-72 11.784.991-0 108191 RIO BRANCO DO SUL
3 CELIO LORENÇO DO NASCIMENTO  913.***.549-87 12.142.133-0 102989 ARAUCARIA
4 CLEITON CLAB PORCELLES DOS SANTOS  291.***.700-06 12.142.130-5 102986 ARAUCARIA
5 DE LUCA BARRINUEVO EMPREENDIMENTOS  12.***.938/0001-13 07.864.929-1 90012418 IMBITUVA
6 DIEGO PAVELSKI  050.***.219-50 13.707.379-0 113320 PAULO FRONTIN
7 DILSON KITEL  825.***.159-72 13.872.010-1 113558 PAULO FRONTIN
8 DIVINO JOSE DA SILVA  597.***.839-49 12.167.970-1 102478 IVAIPORÂ
9 EDISON LATINO SANTINI- ME  04.***.009/0001-69 07.865.000-1 90012419 RIO AZUL
10 EDISON LATINO SANTINI- ME 04.***.009/0001-69 07.865.002-8 90012420 RIO AZUL
11 EDISON LATINO SANTINI- ME 04.***.009/0001-69 07.865.003-6 90012421 RIO AZUL
12 FRANCISCO STRONA E PAHILOMENA STRONA  634.***.319-68 12.145.773-3 108878 REBOUÇAS
13 JOSE ANDRE SUREK  409.***.499-53 07.751.863-0 90004704 IRATI

 14 JOSE ELIO MARAVIESKI  214.***.919-15 07.865.104-0 90012425 IRATI
15 LAURO MIGUEL STRONA          634.***.319-68 12.145.774-1 108877 REBOUÇAS
16 LEANDRO DUARTE DE ANDRADE  056.***.629-85 13.741.026-5 112220 TUNEIRAS D’OESTE
17 LUIS CARLOS ZAWADZKI  602.***.769-87 07.949.989-0 101987 CRUZ MACHADO
18 MIGUEL RODACKI  447.***.859-04 12.142.132-1 102988 ARAUCARIA
19 OBRA PRIMA ENGENHARIA LTDA  00.***.184/0001-98 13.644.970-2 106209 LONDRINA
20 PAYSAGE CONDOMINIOS LONDRINA LTDA  10.***.795/0001-06 13.644.942-7 106208 LONDRINA
21 RENEI DE CARVALHO  76.***.932/0001-81 14.020.540-0 114684 UMUARAMA

Curitiba, 01 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI